



НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від “___” _____ 20__ р.

Київ

№ _____

Про внесення зміни до наказу Національної служби здоров'я України від 28 травня 2024 року № 349

Відповідно до пункту 9, підпункту 27 пункту 11 Положення про Національну службу здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1101 «Про утворення Національної служби здоров'я України», листа SAFEMed Україна від 17 травня 2024 року № 240517-01

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до наказу Національної служби здоров'я України від 28 травня 2024 року № 349 «Про утворення комісії з проведення конкурсу з формування Ради громадського контролю при Національній службі здоров'я України, у пункті 8 Складу комісії з проведення конкурсу з формування Ради громадського контролю при Національній службі здоров'я України, затвердженому цим наказом, слово «директор» замінити словами «заступник директора».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова

Наталія ГУСАК



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту наказу Національної служби здоров'я України
«Про внесення зміни до наказу Національної служби здоров'я України від 28.05.2024 № 349»

Зміст положення акта законодавства			Зміст відповідного положення проєкту акта		
Склад комісії з проведення конкурсу з формування Ради громадського контролю при Національній службі здоров'я України, затверджений наказом НСЗУ від 28.05.2024 № 349 «Про утворення комісії з проведення конкурсу з формування Ради громадського контролю при Національній службі здоров'я України»					
8.	СТРАШУК Сергій	директор Проєкту SAFEMed Україна (за згодою)	8.	СТРАШУК Сергій	заступник директора Проєкту SAFEMed Україна (за згодою)

